Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2» а. Ассоколай

Приказ
__от 26.03.2026 г._ № _20_

О внесении изменений в План-график участия обучающихся МБОУ «СОШ №2» а. Ассоколай в перечневых олимпиадах на 2025 год

В соответствии с письмом Минобрнауки Республики Адыгея № 037-1848 от 06.03.2025г, в целях выявления развития обучающихся, проявляющих выдающиеся способности в различных предметных областях, создания условий для качественной подготовки школьников к участию в Перечневых олимпиадах в 2024-2025 учебном году, а также Планом методической работы школы на 2024-2025 учебный год,
приказываю:
1. Заместителю директора по ИКТ и МР Хачак Ю.Н. внести корректировки в План-график участия обучающихся МБОУ «СОШ №2» а.Ассоколай в перечневых олимпиадах на 2025 год
2. Утвердить План-график участия обучающихся МБОУ «СОШ №2» а. Ассоколай в перечневых олимпиадах на 2025 год
3. Руководителям методических объединений обсудить обновленный План-график участия обучающихся в перечневых олимпиадах на заседании профильных методических объединений довести информацию до учителей и обеспечить участие обучающихся школы в данных олимпиадах.
4. Заместителю директора по МР и ИКТ Хачак Ю.Н.разместить на сайте школы План – график участия обучающихся в перечневых олимпиадах на 2025 год.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Директор школы:                                             С.Р.Богус

С приказом ознакомлены:     _____________    Хачак Ю.Н.